
2012県民スポーツフェスティバル・陸上競技 ﾄﾗｯｸ審判長 下川　泰秀
主催：長野県スポーツフェスティバル実行委員会 跳躍審判長 下川　泰秀
共催：長野県、長野県教育委員会、(公財)長野県体育協会、体力づくり長野県民会議 投擲審判長 下川　泰秀
【開催日】 平成24年10月14日(日) 記録主任： 竹内　秀樹
【主催団体】 長野県スポーツフェスティバル実行委員会 決勝記録一覧表
(ER:県小学新) 男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/14 小学4年男子 白澤 稜馬(4) 14.89 遠藤 慶介(4) 15.03 原  惇也(4) 15.13 髙木 颯吾(4) 15.23 福島 史也(4) 15.35 丸山 直樹(4) 15.37 南山 海聖(4) 15.45 椎名一郎ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾙ(4)15.50

100m 豊科北小 塩尻西小 T&F佐久平 ｺﾒｯﾄ波田 小川小 豊科北小 穂高西小 赤穂小
10/14 小学5年男子 宮下 大和(5) 13.95 上原 一輝(5) 14.01 田中  圭(5) 14.35 小林  碧(5) 14.37 伊藤 和也(5) 14.44 石川 晃大(5) 14.56 吉田 春城(5) 14.79 中澤  新(5) 14.80

100m 信濃小 T&F佐久平 川中島JRC 宗賀 ふちっ子 日野小 信濃小 塩尻小中陸上教室
10/14 田中  圭(5) 3:16.86 中村 将也(5) 3:26.49 片桐 陽和(5) 3:30.49 中澤 翔太(5) 3:33.39 小幡 英矢(5) 3:34.40 柳沢 優生(5) 3:34.80 小林  碧(5) 3:35.15 矢ｹ崎 励空(5) 3:35.68

1000m 川中島JRC 坂城JAC 望月AC 諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ 両小野ｸﾗﾌﾞ team.Y.F 宗賀 美南ｶﾞ丘小
10/14 小野 竜哉(5) 41.98 小松  幹(5) 41.08 大角  成(5) 37.35 中澤 翔太(5) 36.06 山本 健人(5) 35.06 堀越  光(5) 32.12 長岩  颯(5) 21.51 宮内 健太(5) 21.31

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 両小野ｸﾗﾌﾞ 塩尻西小 宗賀 諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ 二子小 宗賀 二子小 T&F佐久平
10/14 信濃小       57.47 豊科北小(B)       58.82 南箕輪小(C)       59.29 穂高西小(A)       59.39 穂高西小(B)     1:00.25 ｺﾒｯﾄ波田     1:00.27 豊科北小(A)     1:01.11 軽井沢中部小     1:01.61

4×100m 吉田 春城(5) 木村 聡太(5) 登内 俊貴(5) 中嶋 海久(5) 中村 友樹(4) 手塚 準也(4) 橋本  涼(4) 上原  翼(4)
鶴田 剛琉(5) 丸山 直樹(4) 臼井 恭輔(5) 伊藤 基也(5) 南山 海聖(4) 下沢 圭亮(5) 浅輪 大二郎(4) 一場  稜(5)
和田 裕成(5) 丸山 拓海(4) 瀧澤  晃(5) 中島 晋作(5) 熊井  秀(4) 金山 俊介(5) 木村 悦士(5) 片桐  岳(4)
宮下 大和(5) 白澤 稜馬(4) 三澤 遥太(5) 小林 鏡己(5) 内藤  歩(5) 髙木 颯吾(4) 小泉 歩夢(5) 佐藤 哲郎(5)

10/14 小学6年男子 柳沢 直生(6) 13.30 内堀 忠隆(6) 13.37 菅沢 晴樹(6) 13.49 西村 陽杜(6) 13.64 小林 樹也(6) 13.73 堀  尚裕(6) 13.75 笹川 浩輔(6) 13.77 中平 明辰(6) 13.81
100m team.Y.F 美南ｶﾞ丘小 望月AC 二子小 信濃小 南木曽小 木祖源流TC 赤穂小

10/14 祢津 大翔(6) 3:08.88 古川 晴貴(6) 3:09.18 白川 大地(6) 3:10.61 小澤 大輝(6) 3:16.89 小宮山 達也(6) 3:17.89 川島 翔太(6) 3:20.39 窪田 涼也(6) 3:22.90 阿藤 紘己(6) 3:23.82
1000m 広丘小 南木曽小 東伊那小 穂高西小 坂城JAC 会染小 明南小 坂城JAC

10/14 田島 大輝(6) 80.09 吉澤  佑(6) 58.25 小野 聖泰(6) 53.70 笹川 拓真(6) 52.95 和賀 慎太郎(6) 51.67
ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 日義TFC ER 芳川小 日義TFC 木祖源流TC 筑摩小

10/14 赤穂小       54.33 望月AC       54.56 信濃小(A)       54.74 豊科北小(A)       56.04 広丘小       56.74 豊科北小(B)       57.85 豊科北小(C)       57.89
4×100m 中平 明辰(6) 神田 来夢(6) 小林 樹也(6) 福岡 歩武(6) 木戸 雅也(6) 山口 直哉(6) 床尾  真(6)

小町谷 祥司(6) 高橋  涼(6) 竹田 昌史(6) 恩田 瑛司(6) 祢津 大翔(6) 井口 悠介(6) 原 幸太郎(6)
酒井 和馬(6) 山浦 渓斗(6) 佐藤  翔(6) 中谷 昌太郎(6) 高山 稜太(6) 鳥海 太一(6) 清水 厚稀(6)
熊谷 康成(6) 菅沢 晴樹(6) 柳澤 啓斗(6) 小穴 康平(6) 小林 大貴(6) 井口 莞多(6) 中井 友翔(6)



決勝 10月14日 13:35

長野県小学生(ER)                12.27 田島 大輝                    日義ＴＦＣ       2012/08/25  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.6

 1 原  惇也(4)     15.13  1 髙木 颯吾(4)     15.23 
T&F佐久平 ｺﾒｯﾄ波田

 2 野本 駿介(4)     15.58  2 丸山 直樹(4)     15.37 
明科かけっこｸﾗﾌﾞ 豊科北小

 3 坂元 相汰(4)     16.44  3 椎名一郎ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾙ(4)     15.50 
赤穂小 赤穂小

 4 伊倉  柊(4)     16.48  4 富澤 三士郎(4)     16.35 
木祖源流TC 西箕輪AC

 5 横山 星琉(4)     16.52  5 城取 大成(4)     16.54 
筑摩小 南箕輪小

 6 福井 旺延(4)     16.70  6 竹田 海空人(4)     17.00 
軽井沢中部小 軽井沢中部小

 7 伊藤 悠生(4)     17.00  7 宮澤 大翔(4)     17.04 
南箕輪小 明科かけっこｸﾗﾌﾞ

 8 畔田  隼(4)     17.04  8 岩下 慎之介(4)     17.79 
豊科北小 穂高西小

 9 成田 隼人(4)     17.40 
芳川小

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 -1.7

 1 中村 友樹(4)     15.51  1 岡庭 将伍(4)     16.11 
穂高西小 南箕輪小

 2 丸山 拓海(4)     15.79  2 橋本  涼(4)     16.29 
豊科北小 豊科北小

 3 山本 隆矢(4)     16.20  3 斉藤 貴之(4)     16.53 
二子小 西箕輪AC

 4 片桐  岳(4)     16.29  4 澁谷  岳(4)     16.72 
軽井沢中部小 二子小

 5 寶  一翔(4)     16.40  5 香山 伊吹(4)     16.90 
南箕輪小 穂高西小

 6 安坂 光瑠(4)     16.75  6 上原  翼(4)     17.22 
筑摩小 軽井沢中部小

 7 江部 悠斗(4)     17.01  7 黒田 海斗(4)     17.91 
西箕輪AC 筑摩小

 8 小林 大源(4)     18.00 寺平 成吾(4)
高島小 木祖源流TC

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 -0.1

 1 南山 海聖(4)     15.45  1 林  和真(4)     15.68 
穂高西小 西箕輪AC

 2 山口 大輝(4)     15.76  2 熊井  秀(4)     15.75 
桔梗小 穂高西小

 3 宮坂 宏太朗(4)     16.84  3 黒澤 祐哉(4)     15.82 
会染小 日義TFC

 4 松本 和澄(4)     17.89  4 山田 海斗(4)     15.92 
東御市陸上教室 赤穂小

 5 宮本 悠我(4)     18.34  5 高野 拓也(4)     16.64 
豊科北小 芳川小

 6 窪田 凌多(4)     18.85  6 鎌倉 優輝(4)     16.94 
ｺﾒｯﾄ波田 明南小

 7 城倉 空人(4)     20.79  7 川上 智也(4)     17.86 
南箕輪小 明科かけっこｸﾗﾌﾞ

時田 貫路(4) 小林 大輝(4)
筑摩小 ｺﾒｯﾄ波田
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[ 7組] 風速 +1.1 [ 8組] 風速 +1.1

 1 北原 大我(4)     16.16  1 白澤 稜馬(4)     14.89 
南箕輪小 豊科北小

 2 北澤 俊弥(4)     16.25  2 遠藤 慶介(4)     15.03 
中野ｽﾏｲﾙ 塩尻西小

 3 倉本 藍斗(4)     16.61  3 福島 史也(4)     15.35 
日義TFC 小川小

 4 伊藤 世琉(4)     16.69  4 矢花 竜也(4)     15.68 
西箕輪AC 望月AC

 5 堺澤 幹太(4)     17.20  5 大塚 創太(4)     16.22 
筑摩小 坂城JAC

 6 久保村 友晴(4)     17.58  6 早川 宗之(4)     16.49 
豊科北小 明南小

 7 奥谷  楓(4)     18.06  7 尾関 裕亮(4)     16.52 
木祖源流TC 二子小

岡崎 聖人(4)  8 坪井 康生(4)     16.60 
東御市陸上教室 T&F佐久平

[ 9組] 風速 +0.5

 1 蜂須 翔太(4)     15.53 
美南ｶﾞ丘小

 2 浅輪 大二郎(4)     15.67 
豊科北小

 3 手塚 準也(4)     15.95 
ｺﾒｯﾄ波田

 4 竹内 寛弥(4)     16.91 
穂高西小

 5 海沼  翔(4)     16.94 
南箕輪小

 6 生富  遼(4)     17.45 
明科かけっこｸﾗﾌﾞ

 7 伊吹  威(4)     18.37 
西箕輪AC

西澤 尚典(4)
小川小
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   1 白澤 稜馬(4) 豊科北小     14.89 (+1.1)   8   1
   2 遠藤 慶介(4) 塩尻西小     15.03 (+1.1)   8   2
   3 原  惇也(4) T&F佐久平     15.13 (+0.5)   1   1
   4 髙木 颯吾(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.23 (+0.6)   2   1
   5 福島 史也(4) 小川小     15.35 (+1.1)   8   3
   6 丸山 直樹(4) 豊科北小     15.37 (+0.6)   2   2
   7 南山 海聖(4) 穂高西小     15.45 (-0.7)   5   1
   8 椎名一郎ｱﾚｸｻﾝﾄﾞﾙ(4) 赤穂小     15.50 (+0.6)   2   3
   9 中村 友樹(4) 穂高西小     15.51 (+1.0)   3   1
  10 蜂須 翔太(4) 美南ｶﾞ丘小     15.53 (+0.5)   9   1
  11 野本 駿介(4) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ     15.58 (+0.5)   1   2
  12 浅輪 大二郎(4) 豊科北小     15.67 (+0.5)   9   2
  13 林  和真(4) 西箕輪AC     15.68 (-0.1)   6   1
  13 矢花 竜也(4) 望月AC     15.68 (+1.1)   8   4
  15 熊井  秀(4) 穂高西小     15.75 (-0.1)   6   2
  16 山口 大輝(4) 桔梗小     15.76 (-0.7)   5   2
  17 丸山 拓海(4) 豊科北小     15.79 (+1.0)   3   2
  18 黒澤 祐哉(4) 日義TFC     15.82 (-0.1)   6   3
  19 山田 海斗(4) 赤穂小     15.92 (-0.1)   6   4
  20 手塚 準也(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.95 (+0.5)   9   3
  21 岡庭 将伍(4) 南箕輪小     16.11 (-1.7)   4   1
  22 北原 大我(4) 南箕輪小     16.16 (+1.1)   7   1
  23 山本 隆矢(4) 二子小     16.20 (+1.0)   3   3
  24 大塚 創太(4) 坂城JAC     16.22 (+1.1)   8   5
  25 北澤 俊弥(4) 中野ｽﾏｲﾙ     16.25 (+1.1)   7   2
  26 橋本  涼(4) 豊科北小     16.29 (-1.7)   4   2
  26 片桐  岳(4) 軽井沢中部小     16.29 (+1.0)   3   4
  28 富澤 三士郎(4) 西箕輪AC     16.35 (+0.6)   2   4
  29 寶  一翔(4) 南箕輪小     16.40 (+1.0)   3   5
  30 坂元 相汰(4) 赤穂小     16.44 (+0.5)   1   3
  31 伊倉  柊(4) 木祖源流TC     16.48 (+0.5)   1   4
  32 早川 宗之(4) 明南小     16.49 (+1.1)   8   6
  33 横山 星琉(4) 筑摩小     16.52 (+0.5)   1   5
  33 尾関 裕亮(4) 二子小     16.52 (+1.1)   8   7
  35 斉藤 貴之(4) 西箕輪AC     16.53 (-1.7)   4   3
  36 城取 大成(4) 南箕輪小     16.54 (+0.6)   2   5
  37 坪井 康生(4) T&F佐久平     16.60 (+1.1)   8   8
  38 倉本 藍斗(4) 日義TFC     16.61 (+1.1)   7   3
  39 高野 拓也(4) 芳川小     16.64 (-0.1)   6   5
  40 伊藤 世琉(4) 西箕輪AC     16.69 (+1.1)   7   4
  41 福井 旺延(4) 軽井沢中部小     16.70 (+0.5)   1   6
  42 澁谷  岳(4) 二子小     16.72 (-1.7)   4   4
  43 安坂 光瑠(4) 筑摩小     16.75 (+1.0)   3   6
  44 宮坂 宏太朗(4) 会染小     16.84 (-0.7)   5   3
  45 香山 伊吹(4) 穂高西小     16.90 (-1.7)   4   5
  46 竹内 寛弥(4) 穂高西小     16.91 (+0.5)   9   4
  47 海沼  翔(4) 南箕輪小     16.94 (+0.5)   9   5
  47 鎌倉 優輝(4) 明南小     16.94 (-0.1)   6   6
  49 竹田 海空人(4) 軽井沢中部小     17.00 (+0.6)   2   6
  49 伊藤 悠生(4) 南箕輪小     17.00 (+0.5)   1   7
  51 江部 悠斗(4) 西箕輪AC     17.01 (+1.0)   3   7
  52 宮澤 大翔(4) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ     17.04 (+0.6)   2   7
  52 畔田  隼(4) 豊科北小     17.04 (+0.5)   1   8
  54 堺澤 幹太(4) 筑摩小     17.20 (+1.1)   7   5
  55 上原  翼(4) 軽井沢中部小     17.22 (-1.7)   4   6
  56 成田 隼人(4) 芳川小     17.40 (+0.5)   1   9
  57 生富  遼(4) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ     17.45 (+0.5)   9   6
  58 久保村 友晴(4) 豊科北小     17.58 (+1.1)   7   6
  59 岩下 慎之介(4) 穂高西小     17.79 (+0.6)   2   8
  60 川上 智也(4) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ     17.86 (-0.1)   6   7
  61 松本 和澄(4) 東御市陸上教室     17.89 (-0.7)   5   4
  62 黒田 海斗(4) 筑摩小     17.91 (-1.7)   4   7
  63 小林 大源(4) 高島小     18.00 (+1.0)   3   8
  64 奥谷  楓(4) 木祖源流TC     18.06 (+1.1)   7   7
  65 宮本 悠我(4) 豊科北小     18.34 (-0.7)   5   5
  66 伊吹  威(4) 西箕輪AC     18.37 (+0.5)   9   7
  67 窪田 凌多(4) ｺﾒｯﾄ波田     18.85 (-0.7)   5   6
  68 城倉 空人(4) 南箕輪小     20.79 (-0.7)   5   7
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決勝 10月14日 14:10

長野県小学生(ER)                12.27 田島 大輝                    日義ＴＦＣ       2012/08/25  

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.2

 1 上原 一輝(5)     14.01  1 田中  圭(5)     14.35 
T&F佐久平 川中島JRC

 2 吉田 春城(5)     14.79  2 下條 滉哉(5)     15.06 
信濃小 芳川小

 3 中根 颯亮(5)     15.04  3 中嶋 海久(5)     15.36 
桔梗小 穂高西小

 4 中島 晋作(5)     15.11  4 工藤 俊介(5)     15.39 
穂高西小 伊那AC

 5 瀧澤  晃(5)     15.13  5 田中 朋之(5)     15.88 
南箕輪小 日義TFC

 6 柏木  優(5)     15.95  6 白井 亮太(5)     17.01 
美南ｶﾞ丘小 高島小

 7 木村 悦士(5)     16.02  7 青木 陽太郎(5)     17.36 
豊科北小 両小野ｸﾗﾌﾞ

 8 大月 成生(5)     16.37  8 小林 大晟(5)     17.46 
ｺﾒｯﾄ波田 南箕輪小

 9 佐久間 優宇(5)     17.31 
南箕輪小

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 -1.1

 1 中澤  新(5)     14.80  1 矢澤 陽平(5)     15.31 
塩尻小中陸上教室 塩尻西小

 2 藤森 風河(5)     15.44  2 小泉 歩夢(5)     15.49 
高島小 豊科北小

 3 登内 俊貴(5)     15.46  3 小口 和正(5)     15.63 
南箕輪小 高島小

 4 和田 裕成(5)     15.81  4 小松 武颯志(5)     15.87 
信濃小 二子小

 5 梅津 優輝(5)     15.96  5 赤津 光希(5)     15.96 
穂高西小 両小野ｸﾗﾌﾞ

 6 依田 雄斗(5)     16.32  6 小林 鏡己(5)     16.08 
望月AC 穂高西小

 7 金山 俊介(5)     16.69  7 小泉 陸人(5)     16.53 
ｺﾒｯﾄ波田 美南ｶﾞ丘小

 8 今井  瑛(5)     17.28  8 齋藤 綾太(5)     17.90 
南箕輪小 桔梗小

 9 堀越  光(5)     17.62 
宗賀

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -0.6

 1 小林  碧(5)     14.37  1 大角  成(5)     15.27 
宗賀 宗賀

 2 渡辺 勇陽(5)     14.98  2 一場  稜(5)     15.35 
御代田南陸上ｸﾗﾌﾞ 軽井沢中部小

 3 伊藤 基也(5)     15.01  3 小松 風雅(5)     16.16 
穂高西小 望月AC

 4 西牧 侑真(5)     15.04  4 中島  涼(5)     16.41 
上田北小 南箕輪小

 5 臼井 恭輔(5)     15.40  5 小島  力(5)     16.49 
南箕輪小 中野ｽﾏｲﾙ

 6 下沢 圭亮(5)     15.72  6 津滝  祥(5)     16.94 
ｺﾒｯﾄ波田 二子小

 7 鶴田 剛琉(5)     15.73  7 立岩  陸(5)     17.73 
信濃小 明科かけっこｸﾗﾌﾞ

 8 宮下 怜也(5)     16.02 
大下条小

 9 柳澤  光(5)     16.28 
高島小

[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速  0.0

 1 宮下 大和(5)     13.95  1 石川 晃大(5)     14.56 
信濃小 日野小

 2 伊藤 和也(5)     14.44  2 三澤 遥太(5)     15.17 
ふちっ子 南箕輪小

 3 小松 大和(5)     16.40  3 木村 聡太(5)     15.41 
望月AC 豊科北小

 4 澁谷 亮介(5)     16.53  4 内藤  歩(5)     16.07 
美南ｶﾞ丘小 穂高西小

 5 藤原 快都(5)     16.56  5 濵野 紘鳳(5)     16.28 
高島小 芳川小

 6 伊沢  天(5)     16.58  6 中村 貴士(5)     16.29 
南箕輪小 高島小

 7 宮内 健太(5)     16.61  7 西牧 蒼真(5)     16.43 
T&F佐久平 上田北小

 8 笠原 要介(5)     16.77 
桔梗小

 9 松崎 悠弥(5)     16.88 
T&F佐久平

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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   1 宮下 大和(5) 信濃小     13.95 (+0.5)   7   1
   2 上原 一輝(5) T&F佐久平     14.01 (+0.7)   1   1
   3 田中  圭(5) 川中島JRC     14.35 (+0.2)   2   1
   4 小林  碧(5) 宗賀     14.37 (-0.6)   5   1
   5 伊藤 和也(5) ふちっ子     14.44 (+0.5)   7   2
   6 石川 晃大(5) 日野小     14.56 (0.0)   8   1
   7 吉田 春城(5) 信濃小     14.79 (+0.7)   1   2
   8 中澤  新(5) 塩尻小中陸上教室     14.80 (+0.4)   3   1
   9 渡辺 勇陽(5) 御代田南陸上ｸﾗﾌﾞ     14.98 (-0.6)   5   2
  10 伊藤 基也(5) 穂高西小     15.01 (-0.6)   5   3
  11 中根 颯亮(5) 桔梗小     15.04 (+0.7)   1   3
  11 西牧 侑真(5) 上田北小     15.04 (-0.6)   5   4
  13 下條 滉哉(5) 芳川小     15.06 (+0.2)   2   2
  14 中島 晋作(5) 穂高西小     15.11 (+0.7)   1   4
  15 瀧澤  晃(5) 南箕輪小     15.13 (+0.7)   1   5
  16 三澤 遥太(5) 南箕輪小     15.17 (0.0)   8   2
  17 大角  成(5) 宗賀     15.27 (-0.6)   6   1
  18 矢澤 陽平(5) 塩尻西小     15.31 (-1.1)   4   1
  19 一場  稜(5) 軽井沢中部小     15.35 (-0.6)   6   2
  20 中嶋 海久(5) 穂高西小     15.36 (+0.2)   2   3
  21 工藤 俊介(5) 伊那AC     15.39 (+0.2)   2   4
  22 臼井 恭輔(5) 南箕輪小     15.40 (-0.6)   5   5
  23 木村 聡太(5) 豊科北小     15.41 (0.0)   8   3
  24 藤森 風河(5) 高島小     15.44 (+0.4)   3   2
  25 登内 俊貴(5) 南箕輪小     15.46 (+0.4)   3   3
  26 小泉 歩夢(5) 豊科北小     15.49 (-1.1)   4   2
  27 小口 和正(5) 高島小     15.63 (-1.1)   4   3
  28 下沢 圭亮(5) ｺﾒｯﾄ波田     15.72 (-0.6)   5   6
  29 鶴田 剛琉(5) 信濃小     15.73 (-0.6)   5   7
  30 和田 裕成(5) 信濃小     15.81 (+0.4)   3   4
  31 小松 武颯志(5) 二子小     15.87 (-1.1)   4   4
  32 田中 朋之(5) 日義TFC     15.88 (+0.2)   2   5
  33 柏木  優(5) 美南ｶﾞ丘小     15.95 (+0.7)   1   6
  34 梅津 優輝(5) 穂高西小     15.96 (+0.4)   3   5
  34 赤津 光希(5) 両小野ｸﾗﾌﾞ     15.96 (-1.1)   4   5
  36 木村 悦士(5) 豊科北小     16.02 (+0.7)   1   7
  36 宮下 怜也(5) 大下条小     16.02 (-0.6)   5   8
  38 内藤  歩(5) 穂高西小     16.07 (0.0)   8   4
  39 小林 鏡己(5) 穂高西小     16.08 (-1.1)   4   6
  40 小松 風雅(5) 望月AC     16.16 (-0.6)   6   3
  41 濵野 紘鳳(5) 芳川小     16.28 (0.0)   8   5
  41 柳澤  光(5) 高島小     16.28 (-0.6)   5   9
  43 中村 貴士(5) 高島小     16.29 (0.0)   8   6
  44 依田 雄斗(5) 望月AC     16.32 (+0.4)   3   6
  45 大月 成生(5) ｺﾒｯﾄ波田     16.37 (+0.7)   1   8
  46 小松 大和(5) 望月AC     16.40 (+0.5)   7   3
  47 中島  涼(5) 南箕輪小     16.41 (-0.6)   6   4
  48 西牧 蒼真(5) 上田北小     16.43 (0.0)   8   7
  49 小島  力(5) 中野ｽﾏｲﾙ     16.49 (-0.6)   6   5
  50 澁谷 亮介(5) 美南ｶﾞ丘小     16.53 (+0.5)   7   4
  50 小泉 陸人(5) 美南ｶﾞ丘小     16.53 (-1.1)   4   7
  52 藤原 快都(5) 高島小     16.56 (+0.5)   7   5
  53 伊沢  天(5) 南箕輪小     16.58 (+0.5)   7   6
  54 宮内 健太(5) T&F佐久平     16.61 (+0.5)   7   7
  55 金山 俊介(5) ｺﾒｯﾄ波田     16.69 (+0.4)   3   7
  56 笠原 要介(5) 桔梗小     16.77 (0.0)   8   8
  57 松崎 悠弥(5) T&F佐久平     16.88 (0.0)   8   9
  58 津滝  祥(5) 二子小     16.94 (-0.6)   6   6
  59 白井 亮太(5) 高島小     17.01 (+0.2)   2   6
  60 今井  瑛(5) 南箕輪小     17.28 (+0.4)   3   8
  61 佐久間 優宇(5) 南箕輪小     17.31 (+0.7)   1   9
  62 青木 陽太郎(5) 両小野ｸﾗﾌﾞ     17.36 (+0.2)   2   7
  63 小林 大晟(5) 南箕輪小     17.46 (+0.2)   2   8
  64 堀越  光(5) 宗賀     17.62 (+0.4)   3   9
  65 立岩  陸(5) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ     17.73 (-0.6)   6   7
  66 齋藤 綾太(5) 桔梗小     17.90 (-1.1)   4   8
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決勝 10月14日 14:45

長野県小学生(ER)                12.27 田島 大輝                    日義ＴＦＣ       2012/08/25  

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -0.2

 1 柳沢 直生(6)     13.30  1 今井 侑志(6)     14.77 
team.Y.F ｺﾒｯﾄ波田

 2 中平 明辰(6)     13.81  2 鳥海 太一(6)     14.90 
赤穂小 豊科北小

 3 中澤 貴廣(6)     14.36  3 小池 隆也(6)     14.93 
日義TFC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 福岡 歩武(6)     14.42  4 山口 直哉(6)     15.21 
豊科北小 豊科北小

 5 岡村 州紘(6)     14.57  5 倉又 要輔(6)     15.29 
美南ｶﾞ丘小 筑摩小

 6 小林 大貴(6)     14.65  6 清水 優介(6)     15.81 
広丘小 二子小

 7 横内 慎太郎(6)     15.50  7 熊井 介人(6)     15.83 
明南小 穂高西小

 8 和田  輝(6)     16.00  8 大森 拓真(6)     16.39 
二子小 信濃小

米窪 勇雅(6)
塩尻西小

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +1.7

 1 小林 樹也(6)     13.73  1 西村 陽杜(6)     13.64 
信濃小 二子小

 2 堀  尚裕(6)     13.75  2 神田 来夢(6)     14.02 
南木曽小 望月AC

 3 両田 虎太朗(6)     14.69  3 熊谷 康成(6)     14.12 
赤穂小 赤穂小

 4 林  涼真(6)     14.99  4 竹田 昌史(6)     14.25 
西箕輪AC 信濃小

 5 小林 渓汰(6)     15.20  5 松崎 咲人(6)     14.31 
ｺﾒｯﾄ波田 桔梗小

 6 山下 亮太(6)     15.54  6 原 幸太郎(6)     14.72 
豊科北小 豊科北小

 7 野口 章太(6)     15.68  7 清水 厚稀(6)     14.95 
二子小 豊科北小

 8 臼井 春生(6)     16.19  8 矢花 太希(6)     15.92 
豊科北小 明南小

木戸 雅也(6) 水川 竣介(6)
広丘小 日義TFC

[ 5組] 風速 +1.7 [ 6組] 風速 +2.5

 1 笹川 浩輔(6)     13.77  1 内堀 忠隆(6)     13.37 
木祖源流TC 美南ｶﾞ丘小

 2 小町谷 祥司(6)     14.11  2 菅沢 晴樹(6)     13.49 
赤穂小 望月AC

 3 小野 啓之(6)     14.84  3 酒井 和馬(6)     13.98 
両小野ｸﾗﾌﾞ 赤穂小

 4 竹内 慎之祐(6)     14.97  4 飯嶋 一紀(6)     14.58 
信濃小 塩尻西小

 5 北澤 昇大(6)     15.79  5 宮嶋 海斗(6)     15.16 
明南小 芳川小

 6 長尾 和磨(6)     15.88  6 堺澤 力斗(6)     15.16 
桔梗小 筑摩小

小穴 康平(6)  7 風間 勇弥(6)     15.28 
豊科北小 信濃小

塩原 寛大(6)  8 齋藤 樹杜(6)     15.77 
塩尻西小 豊科北小

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3    67

8   129

小学6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ

4    28

7   263

1   171

5   190

6   287

4     3

8    122   140

所属名 記録／備考
2   147

順 ﾚｰﾝ No.

6   259

5    35

7    34

3   119

9   187

  239
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   115

8   212

1

9   100

2   144

7   131

欠場

6   189

5    43

No. 氏  名 所属名

1   288

3    40

4   202

2   128

記録／備考
5   188

ﾚｰﾝ

9    81

7    39

3   116

6   139

8   172

1    38

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

8    56

3    92

4   127

2   124

9   137 6   252

5    30
欠場

7   237

6    80

順 ﾚｰﾝ No.
3   265

7   130

9   236

4   205

8    44

2     5

5   123

欠場



[ 7組] 風速 +1.9 [ 8組] 風速 +0.1

 1 柳澤 啓斗(6)     13.87  1 中谷 昌太郎(6)     13.88 
信濃小 豊科北小

 2 五味 丈史(6)     14.01  2 黒田 拓巳(6)     13.96 
軽井沢A&AC 芳川小

 3 床尾  真(6)     14.55  3 藤澤 玲王(6)     14.15 
豊科北小 筑摩小

 4 山浦 渓斗(6)     14.69  4 太田 温士(6)     14.72 
望月AC ｺﾒｯﾄ波田

 5 茂木 達哉(6)     14.85  5 中井 友翔(6)     14.90 
美南ｶﾞ丘小 豊科北小

 6 古幡 大幹(6)     15.34  6 前田  陸(6)     15.28 
中野ｽﾏｲﾙ 高島小

 7 城山 達也(6)     15.90  7 西條 元輝(6)     17.51 
ｺﾒｯﾄ波田 信濃小

西野入 優(6) 高山 稜太(6)
更埴陸上教室 広丘小

[ 9組] 風速 +0.4

 1 中西 竜歩(6)     14.02 
穂高西小

 2 井口 悠介(6)     14.30 
豊科北小

 3 恩田 瑛司(6)     14.45 
豊科北小

 4 村上 拳太郎(6)     14.68 
塩尻西小

 5 富永 陸斗(6)     15.23 
信濃小

 6 土田  魁(6)     15.26 
ｺﾒｯﾄ波田

 7 古澤 魁世(6)     15.98 
明南小

高橋  涼(6)
望月AC

No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2   118

9   271

小学6年男子

100m

順 ﾚｰﾝ

3   204

8   264

4    36

6   211

7   105

3    37

6   1065   141

所属名 記録／備考
9    31

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5     2

7   146

8   251

2   286
欠場

4   167

所属名 記録／備考
9    11

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7    29

4   238

3    33

8   142

6   138

2   120

5   203
欠場



   1 柳沢 直生(6) team.Y.F     13.30 (+0.3)   1   1
   2 内堀 忠隆(6) 美南ｶﾞ丘小     13.37 (+2.5)   6   1
   3 菅沢 晴樹(6) 望月AC     13.49 (+2.5)   6   2
   4 西村 陽杜(6) 二子小     13.64 (+1.7)   4   1
   5 小林 樹也(6) 信濃小     13.73 (+0.1)   3   1
   6 堀  尚裕(6) 南木曽小     13.75 (+0.1)   3   2
   7 笹川 浩輔(6) 木祖源流TC     13.77 (+1.7)   5   1
   8 中平 明辰(6) 赤穂小     13.81 (+0.3)   1   2
   9 柳澤 啓斗(6) 信濃小     13.87 (+1.9)   7   1
  10 中谷 昌太郎(6) 豊科北小     13.88 (+0.1)   8   1
  11 黒田 拓巳(6) 芳川小     13.96 (+0.1)   8   2
  12 酒井 和馬(6) 赤穂小     13.98 (+2.5)   6   3
  13 五味 丈史(6) 軽井沢A&AC     14.01 (+1.9)   7   2
  14 中西 竜歩(6) 穂高西小     14.02 (+0.4)   9   1
  14 神田 来夢(6) 望月AC     14.02 (+1.7)   4   2
  16 小町谷 祥司(6) 赤穂小     14.11 (+1.7)   5   2
  17 熊谷 康成(6) 赤穂小     14.12 (+1.7)   4   3
  18 藤澤 玲王(6) 筑摩小     14.15 (+0.1)   8   3
  19 竹田 昌史(6) 信濃小     14.25 (+1.7)   4   4
  20 井口 悠介(6) 豊科北小     14.30 (+0.4)   9   2
  21 松崎 咲人(6) 桔梗小     14.31 (+1.7)   4   5
  22 中澤 貴廣(6) 日義TFC     14.36 (+0.3)   1   3
  23 福岡 歩武(6) 豊科北小     14.42 (+0.3)   1   4
  24 恩田 瑛司(6) 豊科北小     14.45 (+0.4)   9   3
  25 床尾  真(6) 豊科北小     14.55 (+1.9)   7   3
  26 岡村 州紘(6) 美南ｶﾞ丘小     14.57 (+0.3)   1   5
  27 飯嶋 一紀(6) 塩尻西小     14.58 (+2.5)   6   4
  28 小林 大貴(6) 広丘小     14.65 (+0.3)   1   6
  29 村上 拳太郎(6) 塩尻西小     14.68 (+0.4)   9   4
  30 両田 虎太朗(6) 赤穂小     14.69 (+0.1)   3   3
  30 山浦 渓斗(6) 望月AC     14.69 (+1.9)   7   4
  32 太田 温士(6) ｺﾒｯﾄ波田     14.72 (+0.1)   8   4
  32 原 幸太郎(6) 豊科北小     14.72 (+1.7)   4   6
  34 今井 侑志(6) ｺﾒｯﾄ波田     14.77 (-0.2)   2   1
  35 小野 啓之(6) 両小野ｸﾗﾌﾞ     14.84 (+1.7)   5   3
  36 茂木 達哉(6) 美南ｶﾞ丘小     14.85 (+1.9)   7   5
  37 鳥海 太一(6) 豊科北小     14.90 (-0.2)   2   2
  37 中井 友翔(6) 豊科北小     14.90 (+0.1)   8   5
  39 小池 隆也(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.93 (-0.2)   2   3
  40 清水 厚稀(6) 豊科北小     14.95 (+1.7)   4   7
  41 竹内 慎之祐(6) 信濃小     14.97 (+1.7)   5   4
  42 林  涼真(6) 西箕輪AC     14.99 (+0.1)   3   4
  43 宮嶋 海斗(6) 芳川小     15.16 (+2.5)   6   5
  43 堺澤 力斗(6) 筑摩小     15.16 (+2.5)   6   6
  45 小林 渓汰(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.20 (+0.1)   3   5
  46 山口 直哉(6) 豊科北小     15.21 (-0.2)   2   4
  47 富永 陸斗(6) 信濃小     15.23 (+0.4)   9   5
  48 土田  魁(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.26 (+0.4)   9   6
  49 前田  陸(6) 高島小     15.28 (+0.1)   8   6
  49 風間 勇弥(6) 信濃小     15.28 (+2.5)   6   7
  51 倉又 要輔(6) 筑摩小     15.29 (-0.2)   2   5
  52 古幡 大幹(6) 中野ｽﾏｲﾙ     15.34 (+1.9)   7   6
  53 横内 慎太郎(6) 明南小     15.50 (+0.3)   1   7
  54 山下 亮太(6) 豊科北小     15.54 (+0.1)   3   6
  55 野口 章太(6) 二子小     15.68 (+0.1)   3   7
  56 齋藤 樹杜(6) 豊科北小     15.77 (+2.5)   6   8
  57 北澤 昇大(6) 明南小     15.79 (+1.7)   5   5
  58 清水 優介(6) 二子小     15.81 (-0.2)   2   6
  59 熊井 介人(6) 穂高西小     15.83 (-0.2)   2   7
  60 長尾 和磨(6) 桔梗小     15.88 (+1.7)   5   6
  61 城山 達也(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.90 (+1.9)   7   7
  62 矢花 太希(6) 明南小     15.92 (+1.7)   4   8
  63 古澤 魁世(6) 明南小     15.98 (+0.4)   9   7
  64 和田  輝(6) 二子小     16.00 (+0.3)   1   8
  65 臼井 春生(6) 豊科北小     16.19 (+0.1)   3   8
  66 大森 拓真(6) 信濃小     16.39 (-0.2)   2   8
  67 西條 元輝(6) 信濃小     17.51 (+0.1)   8   7

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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  265

小学6年男子
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決勝 10月14日 10:45

長野県小学生(ER)              2:52.94 大久保　賢志                 真田クラブ       2005/06/25  

 1 田中  圭(5)   3:16.86 
川中島JRC

 2 中村 将也(5)   3:26.49 
坂城JAC

 3 片桐 陽和(5)   3:30.49 
望月AC

 4 中澤 翔太(5)   3:33.39 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ

 5 小幡 英矢(5)   3:34.40 
両小野ｸﾗﾌﾞ

 6 柳沢 優生(5)   3:34.80 
team.Y.F

 7 小林  碧(5)   3:35.15 
宗賀

 8 矢ｹ崎 励空(5)   3:35.68 
美南ｶﾞ丘小

 9 柳澤  光(5)   3:36.95 
高島小

10 村岡 拓海(5)   3:37.13 
ｺﾒｯﾄ波田

11 佐藤 哲郎(5)   3:43.35 
軽井沢中部小

12 中島  涼(5)   3:43.72 
南箕輪小

13 正村 圭一郎(5)   3:48.16 
東御市陸上教室

14 大澤 晃己(5)   3:49.45 
信濃小

15 田代 渉悟(5)   3:49.80 
明科かけっこｸﾗﾌﾞ

16 田中  仁(5)   3:58.44 
桔梗小

No. 氏  名 所属名 記録／備考
17   245

15   158

小学5年男子

1000m

決勝

順

12   216

13    63

7   206

8   261

4   268

1    68

3   151

10   277

2   169

14    78

6   107

16   235

5    82

11   201



決勝 10月14日 10:55

長野県小学生(ER)              2:52.94 大久保　賢志                 真田クラブ       2005/06/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 祢津 大翔(6)   3:08.88  1 小澤 大輝(6)   3:16.89 
広丘小 穂高西小

 2 古川 晴貴(6)   3:09.18  2 小宮山 達也(6)   3:17.89 
南木曽小 坂城JAC

 3 白川 大地(6)   3:10.61  3 川島 翔太(6)   3:20.39 
東伊那小 会染小

 4 窪田 涼也(6)   3:22.90  4 大月 健生(6)   3:27.10 
明南小 穂高西小

 5 阿藤 紘己(6)   3:23.82  5 那須野 寛生(6)   3:31.54 
坂城JAC 七久保小

 6 大日方 基就(6)   3:26.74  6 草刈 仁貴(6)   3:31.68 
小川小 木祖源流TC

 7 栗屋 一輝(6)   3:28.42  7 山本 悠太(6)   3:44.21 
木祖源流TC 筑摩小

 8 青木 薫仁(6)   3:31.43  8 太田 温士(6)   3:45.08 
東御市陸上教室 ｺﾒｯﾄ波田

 9 巾下 拓馬(6)   3:31.75  9 鹿住 郁吹(6)   3:49.69 
二子小 信濃小

10 両田 虎太朗(6)   3:31.95 10 宮澤 知紘(6)   3:51.51 
赤穂小 小川小

11 小野 正紀(6)   3:34.92 11 川上 玲也(6)   3:52.85 
両小野ｸﾗﾌﾞ 両小野ｸﾗﾌﾞ

12 古田 悠矢(6)   3:37.79 12 北村 竜也(6)   3:56.49 
両小野ｸﾗﾌﾞ 信濃小

13 小形 悠人(6)   3:42.11 
豊科北小

14 岡村 諭樹(6)   3:43.31 
豊科北小

15 伊藤 達己(6)   3:58.84 
信濃小

   1 祢津 大翔(6) 広丘小     3:08.88   1   1
   2 古川 晴貴(6) 南木曽小     3:09.18   1   2
   3 白川 大地(6) 東伊那小     3:10.61   1   3
   4 小澤 大輝(6) 穂高西小     3:16.89   2   1
   5 小宮山 達也(6) 坂城JAC     3:17.89   2   2
   6 川島 翔太(6) 会染小     3:20.39   2   3
   7 窪田 涼也(6) 明南小     3:22.90   1   4
   8 阿藤 紘己(6) 坂城JAC     3:23.82   1   5
   9 大日方 基就(6) 小川小     3:26.74   1   6
  10 大月 健生(6) 穂高西小     3:27.10   2   4
  11 栗屋 一輝(6) 木祖源流TC     3:28.42   1   7
  12 青木 薫仁(6) 東御市陸上教室     3:31.43   1   8
  13 那須野 寛生(6) 七久保小     3:31.54   2   5
  14 草刈 仁貴(6) 木祖源流TC     3:31.68   2   6
  15 巾下 拓馬(6) 二子小     3:31.75   1   9
  16 両田 虎太朗(6) 赤穂小     3:31.95   1  10
  17 小野 正紀(6) 両小野ｸﾗﾌﾞ     3:34.92   1  11
  18 古田 悠矢(6) 両小野ｸﾗﾌﾞ     3:37.79   1  12
  19 小形 悠人(6) 豊科北小     3:42.11   1  13
  20 岡村 諭樹(6) 豊科北小     3:43.31   1  14
  21 山本 悠太(6) 筑摩小     3:44.21   2   7
  22 太田 温士(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:45.08   2   8
  23 鹿住 郁吹(6) 信濃小     3:49.69   2   9
  24 宮澤 知紘(6) 小川小     3:51.51   2  10
  25 川上 玲也(6) 両小野ｸﾗﾌﾞ     3:52.85   2  11
  26 北村 竜也(6) 信濃小     3:56.49   2  12
  27 伊藤 達己(6) 信濃小     3:58.84   1  15
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予選 10月14日  9:55
決勝 10月14日 15:30

長野県小学生(ER)                51.04 松川陸上クラブ               松川陸上クラブ   1987        
（松崎 健悟・近藤 雅哉・米澤 和真・寺澤 龍吾）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 南箕輪小(C)   221 登内 俊貴(5)     58.64 q  1   7 信濃小   114 吉田 春城(5)     58.03 q

  219 臼井 恭輔(5)   111 鶴田 剛琉(5)

  218 瀧澤  晃(5)   113 和田 裕成(5)

  220 三澤 遥太(5)   112 宮下 大和(5)

 2   9 穂高西小(A)    17 中嶋 海久(5)     59.12 q  2   6 豊科北小(B)    51 木村 聡太(5)     58.44 q

   16 伊藤 基也(5)    55 丸山 直樹(4)

   18 中島 晋作(5)    54 丸山 拓海(4)

   19 小林 鏡己(5)    52 白澤 稜馬(4)

 3   1 ｺﾒｯﾄ波田   152 手塚 準也(4)   1:00.15 q  3   5 穂高西小(B)    21 中村 友樹(4)   1:00.18 q

  148 下沢 圭亮(5)    23 南山 海聖(4)

  150 金山 俊介(5)    22 熊井  秀(4)

  155 髙木 颯吾(4)    20 内藤  歩(5)

 4   2 豊科北小(A)    49 橋本  涼(4)   1:00.39 q  4   8 軽井沢中部小   274 上原  翼(4)   1:00.89 q

   47 浅輪 大二郎(4)   276 一場  稜(5)

   45 木村 悦士(5)   275 片桐  岳(4)

   46 小泉 歩夢(5)   277 佐藤 哲郎(5)

 5   4 美南ｶﾞ丘小   268 矢ｹ崎 励空(5)   1:01.79  5   3 高島小   161 中村 貴士(5)   1:01.21 

  270 澁谷 亮介(5)   166 藤原 快都(5)

  269 小泉 陸人(5)   163 小口 和正(5)

  267 柏木  優(5)   164 藤森 風河(5)

 6   3 桔梗小    86 山口 大輝(4)   1:02.53  6   1 望月AC   206 片桐 陽和(5)   1:01.69 

   85 齋藤 綾太(5)   207 小松 大和(5)

   83 笠原 要介(5)   208 小松 風雅(5)

   84 中根 颯亮(5)   209 依田 雄斗(5)

 7   6 南箕輪小(D)   228 岡庭 将伍(4)   1:03.63  7   9 明科かけっこｸﾗﾌ  ゙ 201 田代 渉悟(5)   1:03.98 

  227 北原 大我(4)   197 野本 駿介(4)

  224 伊沢  天(5)   199 川上 智也(4)

  225 城取 大成(4)   198 生富  遼(4)

 8   5 両小野ｸﾗﾌﾞ    62 小野 竜哉(5)   1:03.97  8   2 南箕輪小(E)   234 寶  一翔(4)   1:06.13 

   61 赤津 光希(5)   229 佐久間 優宇(5)

   60 青木 陽太郎(5)   231 今井  瑛(5)

   63 小幡 英矢(5)   230 小林 大晟(5)

 9   7 穂高西小(C)    27 竹内 寛弥(4)   1:05.01 

   24 梅津 優輝(5)

   26 岩下 慎之介(4)

   25 香山 伊吹(4)

小学5年男子

4×100m

予選 通過基準  2組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 信濃小   114 吉田 春城(5)     57.47 

  111 鶴田 剛琉(5)

  113 和田 裕成(5)

  112 宮下 大和(5)

 2   7 豊科北小(B)    51 木村 聡太(5)     58.82 

   55 丸山 直樹(4)

   54 丸山 拓海(4)

   52 白澤 稜馬(4)

 3   6 南箕輪小(C)   221 登内 俊貴(5)     59.29 

  219 臼井 恭輔(5)

  218 瀧澤  晃(5)

  220 三澤 遥太(5)

 4   4 穂高西小(A)    17 中嶋 海久(5)     59.39 

   16 伊藤 基也(5)

   18 中島 晋作(5)

   19 小林 鏡己(5)

 5   8 穂高西小(B)    21 中村 友樹(4)   1:00.25 

   23 南山 海聖(4)

   22 熊井  秀(4)

   20 内藤  歩(5)

 6   9 ｺﾒｯﾄ波田   152 手塚 準也(4)   1:00.27 

  148 下沢 圭亮(5)

  150 金山 俊介(5)

  155 髙木 颯吾(4)

 7   2 豊科北小(A)    49 橋本  涼(4)   1:01.11 

   47 浅輪 大二郎(4)

   45 木村 悦士(5)

   46 小泉 歩夢(5)

 8   3 軽井沢中部小   274 上原  翼(4)   1:01.61 

  276 一場  稜(5)

  275 片桐  岳(4)

  277 佐藤 哲郎(5)

小学5年男子

4×100m
決勝



予選 10月14日 10:05
決勝 10月14日 15:35

長野県小学生(ER)                51.04 松川陸上クラブ               松川陸上クラブ   1987        
（松崎 健悟・近藤 雅哉・米澤 和真・寺澤 龍吾）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 豊科北小(A)    28 福岡 歩武(6)     55.22 q  1   7 望月AC   202 神田 来夢(6)     54.29 q

   29 恩田 瑛司(6)   203 高橋  涼(6)

   31 中谷 昌太郎(6)   204 山浦 渓斗(6)

   30 小穴 康平(6)   205 菅沢 晴樹(6)

 2   5 筑摩小     1 和賀 慎太郎(6)     57.65 q  2   5 信濃小(A)   115 小林 樹也(6)     54.37 q

    2 藤澤 玲王(6)   116 竹田 昌史(6)

    3 倉又 要輔(6)   117 佐藤  翔(6)

    4 山本 悠太(6)   118 柳澤 啓斗(6)

 3   2 二子小   187 清水 優介(6)     59.21  3   2 広丘小   288 木戸 雅也(6)     56.26 q

  190 和田  輝(6)   285 祢津 大翔(6)

  189 野口 章太(6)   286 高山 稜太(6)

  188 西村 陽杜(6)   287 小林 大貴(6)

 4   6 信濃小(B)   119 大森 拓真(6)   1:00.58  4   4 豊科北小(C)    36 床尾  真(6)     56.74 q

  121 青柳 涼太(6)    39 原 幸太郎(6)

  120 富永 陸斗(6)    38 清水 厚稀(6)

  122 高木 来貴(6)    37 中井 友翔(6)

 5   8 明南小   138 古澤 魁世(6)   1:01.21  5   6 豊科北小(D)    43 臼井 春生(6)   1:00.34 

  139 矢花 太希(6)    42 岡村 諭樹(6)

  137 北澤 昇大(6)    41 小形 悠人(6)

  140 横内 慎太郎(6)    40 山下 亮太(6)

  4 美南ｶﾞ丘小   263 岡村 州紘(6)  6   3 坂城JAC   158 中村 将也(5)   1:01.32 
失格

  264 茂木 達哉(6) R1(1-2)   159 小宮山 達也(6)

  266 蜂須 翔太(4)   160 阿藤 紘己(6)

  265 内堀 忠隆(6)   157 森田 捷斗(5)

小学6年男子

4×100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 赤穂小   129 中平 明辰(6)     53.75 q

  127 小町谷 祥司(6)

  130 酒井 和馬(6)

  128 熊谷 康成(6)

 2   4 豊科北小(B)    35 山口 直哉(6)     56.78 q

   33 井口 悠介(6)

   34 鳥海 太一(6)

   32 井口 莞多(6)

 3   2 ｺﾒｯﾄ波田   144 小林 渓汰(6)     57.76 

  147 今井 侑志(6)

  142 土田  魁(6)

  145 北沢 光記(6)

 4   7 穂高西小(A)    11 中西 竜歩(6)     57.89 

   13 小澤 大輝(6)

   14 大月 健生(6)

   12 熊井 介人(6)

 5   5 信濃小(C)   125 佐藤  光(6)     59.36 

  123 風間 勇弥(6)

  126 徳竹 竜丸(6)

  124 竹内 慎之祐(6)

 6   8 芳川小   256 濵野 紘鳳(5)     59.58 

  254 宮島 岳大(5)

  252 宮嶋 海斗(6)

  251 黒田 拓巳(6)

小学6年男子

4×100m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 赤穂小   129 中平 明辰(6)     54.33 

  127 小町谷 祥司(6)

  130 酒井 和馬(6)

  128 熊谷 康成(6)

 2   5 望月AC   202 神田 来夢(6)     54.56 

  203 高橋  涼(6)

  204 山浦 渓斗(6)

  205 菅沢 晴樹(6)

 3   7 信濃小(A)   115 小林 樹也(6)     54.74 

  116 竹田 昌史(6)

  117 佐藤  翔(6)

  118 柳澤 啓斗(6)

 4   4 豊科北小(A)    28 福岡 歩武(6)     56.04 

   29 恩田 瑛司(6)

   31 中谷 昌太郎(6)

   30 小穴 康平(6)

 5   8 広丘小   288 木戸 雅也(6)     56.74 

  285 祢津 大翔(6)

  286 高山 稜太(6)

  287 小林 大貴(6)

 6   2 豊科北小(B)    35 山口 直哉(6)     57.85 

   33 井口 悠介(6)

   34 鳥海 太一(6)

   32 井口 莞多(6)

 7   9 豊科北小(C)    36 床尾  真(6)     57.89 

   39 原 幸太郎(6)

   38 清水 厚稀(6)

   37 中井 友翔(6)

  3 筑摩小     4 山本 悠太(6)
失格

    1 和賀 慎太郎(6) R1(2-3)

    3 倉又 要輔(6)

    2 藤澤 玲王(6)

決勝

小学6年男子

4×100m



決勝 10月14日 10:30

長野県小学生(ER)                80.04 田島 大輝(6)

小野 竜哉(5)
両小野ｸﾗﾌﾞ

小松  幹(5)
塩尻西小

大角  成(5)
宗賀

中澤 翔太(5)
諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ

山本 健人(5)
二子小

堀越  光(5)
宗賀

長岩  颯(5)
二子小

宮内 健太(5)
T&F佐久平

決勝 10月14日 10:30

長野県小学生(ER)                80.04 田島 大輝(6)

田島 大輝(6) 県小学新
日義TFC

吉澤  佑(6)
芳川小

小野 聖泰(6)
日義TFC

笹川 拓真(6)
木祖源流TC

和賀 慎太郎(6)
筑摩小

 21.51 

 21.31    o  21.31 
8 1   248

   x

7 7   185
   o  21.51    o

 35.06 

6 6   262
 32.12    o    o  32.12 

5 5   186
   o  35.06    o

 37.35 

4 9   216
 36.06    o    o  36.06 

3 3   260
   o  37.35    o

 41.98 

2 8   240
   o  41.08    o  41.08 

-2- -3- 記録 備考

1 2    62
 41.98    o    o

-2-

小学5年男子

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

-3-

小学6年男子

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

   o  58.25

記録 備考

1 5   173
 80.09    o    o

3 2   174
   o

 58.25 

 80.09 

2 6   253
   o

 52.95 

 53.70 

4 1    93
 52.95    o    o

   o  53.70

 51.67    o    o
5 7     1

 51.67


